
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Фокино N 653-ПО-
Об отмене постановления администрации 
городского округа ЗАТО Фокино 
от 23.03.2020 N 577-па

На основании Указа Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)" и Постановления 

Губернатора Приморского края от 18.03.2020 N21-nr "О мерах 

по предотвращению распространения на территории Приморского 

края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)" администрация 

городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации городского округа ЗАТО 

Фокино от 23.03.2020 N 577-па «О подготовке и проведении двухмесячника 

по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории 

городского округа ЗАТО Фокино».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Г лава городского окру
ЗАТО Фокино

собой.

А.С. Баранов


